Проект

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  июля 2018 г.                  Ставрополь                       №

Об установлении ООО «Убороч-
ные Технологии» предельных
тарифов на обработку твердых
коммунальных отходов на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом «Об отходах производства

и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации

от 30 мая 2016 г. № 484 «О ценообразовании в области обращения с тверды-

ми коммунальными отходами» и Положением о региональной тарифной

комиссии Ставропольского края, утвержденным постановлением Правитель-

ства Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. № 495-п, региональная

тарифная комиссия Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить ООО «Уборочные Технологии» предельные тарифы

на обработку твердых коммунальных отходов на период:

с 01 января 2019 года по 30 июня 2019 года в размере 528,00 руб.

за 1 тонну;

с 01 июля 2019 года по 31 декабря 2019 года в размере 549,11 руб.

за 1 тонну.

Налог на добавленную стоимость к тарифам не начисляется, поскольку

организация применяет упрощенную систему налогообложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

Председатель региональной
тарифной комиссии
Ставропольского края                  С.Г.Губский